Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2025 № 593
 Об утверждении проекта планировки
территории земельных участков с кадастровыми

номерами 76:09:160117:126 и

76:09:160117:191, расположенных по адресу:

Ярославская область, Некрасовский район,

Климовский сельский округ
В  соответствии  со ст. 42,46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 13 Правил землепользования и застройки сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района, протоколом публичных слушаний от 19.02.2025 г., заключением о результатах публичных слушаний от 19.02.2025 г., Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории земельных участков с кадастровыми номерами 76:09:160117:126 и 76:09:160117:191, расположенных по адресу:  Ярославская область, Некрасовский район, Климовский сельский округ.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района обеспечить опубликование утверждённого   проекта планировки территории на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.
 4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
  Глава  Некрасовского муниципального района                              П.Н. Кулаков